

## Spese sostenute per la realizzazione della pista ciclabile

Allegato	Fornitore	Oggetto	Importo imponibile	percentuale imponibile considerata	Imponibile a scomputo contributo di sostenibilità	Note
ALLEGATO 1	Benedettini	<b>Realizzazione pista ciclabile</b> sconto importo sconto				
		1°SAL = 9.367,18 10% 936,718	8.430,46 €			
		2.842,45	2.842,45 €			
		TOTALE 12.209,63	<b>11.272,91 €</b>			
		2°SAL = 14.911,20 10% 1.491,12	13.420,08 €			
		6.020,00 14,34% 863,26	5.156,74 €			
TOTALE 20.931,20	<b>18.576,82 €</b>					
3°SAL = 29.181,34 10% 2.918,13	<b>26.263,21 €</b>					
4°SAL = 6.373,62 10% 637,362	<b>5.736,26 €</b>					
<b>TOTALE</b>			<b>61.849,20 €</b>	<b>100%</b>	<b>61.849,20 €</b>	
ALLEGATO 2	Benedettini	Adeguamento segnaletica pista ciclabile	570,00 €	100%	570,00 €	
ALLEGATO 3	Nuova CEI	Pubblica illuminazione pista ciclabile	18.034,86 €	100%	18.034,86 €	
ALLEGATO 4	Studio Ellesse	Progettazione impianto Pubblica illuminazione	840,00 €	100%	840,00 €	
ALLEGATO 5	Studio Ellesse	Collaudo impianto Pubblica illuminazione	210,00 €	100%	210,00 €	
ALLEGATO 6	Geom. Pironi	Progettazione: Rettifica pista ciclabile	1.290,99 €	33%	426,03 €	<p>Liimponibile è stato ottenuto considerando la voce in cui è compresa la rettifica della pista ciclabile + il 50% del G.N.P.G. dato che in fattura sono presenti 2 voci, dodpodichè tale imponibile è stato considerato al 33% (1/3) in quanto nella fattura la voce comprende 3 punti:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Variante Pdc per passo carraio su via Morigi</li> <li>- Allungamento barriera fonoassorbente</li> <li>- <b>Rettifica pista ciclabile</b></li> </ul>
ALLEGATO 7	Topocad	Rilievo, tracciamento pali pubblica illuminazione e pratiche catastali	1.417,50 €	50%	708,75 €	Liimponibile è stato considerato al 50% in quanto le voci in fattura comprendono lavorazioni estranee alla realizzazione della pista ciclabile.
ALLEGATO 8	Ciacci	Atto notarile per atto di cessione	1.172,06 €	50%	586,03 €	Liimponibile è stato considerato al 50% dato che l'atto di cessione riguarda sia la pista ciclabile che l'area a verde pubblico (quest'ultima considerata negli standard)
<b>TOTALE</b>					<b>83.224,86 €</b>	

## **ALLEGATO 1**

Data Pag. 31/05/2020

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b>		<b>Cessionario/committente (cliente)</b>		
Identificativo fiscale al fini IVA: IT03764490409 Codice fiscale: 03764490409 Denominazione: F.lli Benedettini sas Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Calancone, 354 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		Identificativo fiscale al fini IVA: IT04097870402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 s.r.l. Indirizzo: via A. Costa 139 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		29	10-05-2020	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Costruzione di nuovo piazzale // Costruzione di nuovo piazzale e impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Quarto stato avanzamento lavori.....	1,00	11.557,86			10,00	11.557,86

RIEPILOGHI IVA E TOTALI						
esigibilità Iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
(esigibilità immediata)	10,00			11.557,86	1.155,79	
importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento		
				12.713,65		

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	importo
MP12 RIBA		Romagna Banca	31-08-2020	12.713,65

Acq. incrementativo  
cespite 998

PISTA € 6.373,62



**F.lli Benedettini sas**  
di Davide Benedettini & C.  
Via Calancone, 354 - 47822 - Santarcangelo di Romagna (RN)  
P.iva 03764490409 - C.F. 03764490409

**FATTURA nr. 29/2020 del 10/05/2020**

P.IVA 04097670402

DESTINATARIO  
**EDIL IMPIANTI 2 s.r.l.**  
via A. Costa 139  
47822 Santarcangelo di Romagna (RN)

DESCRIZIONE	IMPORTO
<b>Costruzione di nuovo piazzale</b> Costruzione di nuovo piazzale e impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Quarto stato avanzamento lavori.....	€ 11.557,86

**NOTE**  
Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

SCADENZE  
31/08/2020: € 12.713,65

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
10%	11.557,86	€ 1.155,79	
			Imponibile € 11.557,86 Totale IVA € 1.155,79
			<b>€ 12.713,65</b>



Via Calancione 354 – 47822

Santarcangelo di Romagna (RN)

DAVIDE cell. 335-269596 www.f-lli-benedettini.it

**F.lli Benedettini**<sub>sas</sub>  
di Davide Benedettini & C.

Spet EDILIMPIANTI 2 srl

S.Arcangelo di R. li:

6 maggio 2020

4° SAL

ID	Descrizione Articolo	N°	Prezzo Unitario	Importo
1	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso del tipo TAPPETO d'usura 0/9 steso a caldo a mezzo di vibrofinitrice nello spessore minimo compreso di cm. 3,00 ed ogni onere derivato per dare l'opera finita, ml.297,00x2,90=mq. 861,30	861,3	€ 7,40	€ 6.373,62
2	<b>MENO LO SCONTO DEL 10 %</b>	1	-€ 637,36	-€ 637,36
3				€ -
4	Formazione di pali per formazione mura , diametro 300 profondità ml.3,00, compreso solo posa del ferro e getto, sommano numero pali 114,00	114	€ 37,00	€ 4.218,00
5	Prestazione di manodopera per smontaggio vecchia recinzione su via Morigi e di confine con Cofer, e montaggio recinzione provvisoria da cantiere, sommano ore 16 in due operai	16	€ 25,00	€ 400,00
6	Posa in opera di calcestruzzo magro fornito dalla committenza per getto di pulizia fondazione mura, sommano ml. 35,50+22+11+34,74+42,22+44+26,68+6,72+40,66+46,16+8,66+2,10+28,86+51,90=ml. 401,20	401,2	€ 3,00	€ 1.203,60
7				€ -
8				€ -
9				€ -
10				€ -
11				€ -
12				€ -
13				€ -
14				€ -
15				€ -
16				€ -
17				€ -
18				€ -
19				€ -
20				€ -
	<b>Importo Totale Articoli</b>			€ 11.557,86

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03764490409 Codice fiscale: 03764490409 Denominazione: F.lli Benedettini sas Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Calancone, 354 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 s.r.l. Indirizzo: via A. Costa 139 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		80	31-12-2019	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Costruzione di nuovo piazzale // Costruzione di nuovo piazzale e nuovo impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Primo stato avanzamento lavori.....	1,00	22.907,81			22,00	22.907,81

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
(esigibilità immediata)	22,00			22.907,81	5.039,72
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					27.947,53

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA		Romagna Banca f.le Santarcangelo di Romagna	31-03-2020	27.947,53

PISA 12.209,63



**F.lli Benedettini sas**  
di Davide Benedettini & C.  
Via Calancone, 354 - 47822 - Santarcangelo di Romagna (RN)  
P.iva 03764490409 - C.F. 03764490409

**FATTURA nr. 80/2019 del 31/12/2019**

P.IVA 04097670402

DESTINATARIO  
**EDIL IMPIANTI 2 s.r.l.**  
via A. Costa 139  
47822 Santarcangelo di Romagna (RN)

DESCRIZIONE	IMPORTO
<b>Costruzione di nuovo piazzale</b> Costruzione di nuovo piazzale e nuovo impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Primo stato avanzamento lavori.....	€ 22.907,81

NOTE  
Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

SCADENZE  
**31/03/2020: € 27.947,53**

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
22%	22.907,81	€ 5.039,72	
			Imponibile € 22.907,81 Totale IVA € 5.039,72
			<b>€ 27.947,53</b>



Spel EDILIMPIANTI 2 srl 1°SAL

S.Arcangelo di R. lì: 18 dicembre 2019

Cantiere ciclabile San Bartolo

ID	Descrizione Articolo	N°	Prezzo Unitario	Importo
1	Formazione recinzione del cantiere con baracca deposito attrezzi, tracciamento dell'intervento e smontaggio a fine lavori	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00
2	Formazione di Scavo generale per raggiungimento della quota di progetto dell'area interessata all'intervento, eseguito con mezzo meccanico, in terreno agricolo esclusi trovanti, roccie di dimensioni superiori a 0,5 mc., compreso ogni onere per il recupero, la selezione e lo stendimento del materiale sul terreno di proprietà. mc. 1163,85	1163,85	€ 2,50	€ 2.909,63
3	Lavorazione, recupero trasporto del terreno con mezzo meccanico nell'area del cantiere per il suo reimpigo, ben livellato e sistemato in loco e trasporto a rifiuto di quello non utilizzabile, compreso ogni onere derivato mc.1163,85	1163,85	€ 3,00	€ 3.491,55
4	Scavo a sezione obbligata in terreno vegetale per la posa delle condotte, pozzetti, vasche e relativi manufatti, eseguito con mezzo meccanico assistito a mano in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità variabile di ml. 1,10 (vedi tipi) dal punto di consegna. Compreso la demolizione dei trovanti di volume fino mc 0.500, la demolizione di qualsiasi tipo e spessore, l'aggottamento, l'estrazione delle materie scavate e la loro sistemazione provvisoria nell'ambito del cantiere o in depositi provvisori indicati dall'Appaltante se riutilizzabili, ed il trasporto a rifiuto di quelle non reimpiegabili, il taglio e l'estirpazione delle radici, lo spianamento e la configurazione del fondo, la formazione di nicchie e rampe. All'interno del prezzo sono compresi e compensati anche la separazione dello scavato in caso di trovanti differenti (sabbia, ghiaia, argille, ecc...). Compreso inoltre ogni onere e magistero occorrente per la conservazione e il ripristino degli impianti e delle opere esistenti interessate dagli scavi anche mediante scavo eseguito a mano.			€ -
5	Tubazioni diametro 500 ml. 76,56	76,56	€ 20,00	€ 1.531,20



6	Tubazioni diametro 160 ml. 76,45	76,45	€	15,00	€	1.146,75
7	Fornitura e posa in opera di tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401-1 tipo SN 8 per traffico pesante, con marchio di conformità di prodotto rilasciato secondo UNI CEI EN 45011 da Istituto o Ente riconosciuto e accreditato Sincert, con sistema di giunzione con anello Flex Block pre inserito nel bicchiere dal produttore (già presente al momento dell'arrivo del prodotto in cantiere), fornito e posto in opera in un letto di sabbia o ghiaietto, anche in presenza di acqua, secondo le sezioni indicate negli elaborati grafici di progetto. Compreso carico, trasporto e scarico del materiale da magazzini dell'Ente gestore o altro loco, posa in opera dei pezzi speciali quali curve, braghe, bicchieri, bigiunti, tutti i giunti sono eseguiti SENZA L'IMPIEGO DI FIAMME E MASTICI, ma I GIUNTI DEVONO ESSERE ESCLUSIVAMENTE A BICCHIERE CON ANELLO DI TENUTA, ecc. la pulizia, il collaudo ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, ed il pieno rispetto delle pendenze secondo i disegni esecutivi e le disposizioni della D.L. I pezzi speciali verranno conteggiati come 1 ml.				€	-
8	Tubazioni di diametro 500 ml. 76,56	76,56	€	70,00	€	5.359,20
9	Tubazioni di diametro 160 ml. 76,45	76,45	€	12,00	€	917,40
10	Fornitura e posa in opera di sabbia di riempimento degli scavi, sottofondazioni stradali, rilevati, platee e rinfianchi tubazioni, proveniente da cave appartenenti ai gruppi A-3, A-2-4, A-2-5, o qualsiasi altro approvato esplicitamente ed a insindacabile giudizio della Direzione dei Lavori. Compreso carico, trasporto, scarico, paleggio, compattazione a strati non superiore a cm 30 anche con l'ausilio di abbondante inaffiamento, rinalzo attorno le tubazioni ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Volume computato in opera dopo compattazione secondo le sezioni prescritte dai disegni.				€	-
11	Tubazioni diametro 500 ml. 76,56	76,56	€	11,00	€	842,16
12	Tubazioni di diametro 160 ml. 76,45	76,45	€	11,00	€	840,95

13	Fornitura e posa Posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a., ad elementi monolitici prefabbricati realizzati con calcestruzzo a q.li 4,00 di cemento tipo 425 vibrato, armato e lavorato per ottenere una Classe di esposizione XA1, XD3 e XS1, A/C minore o uguale 0,45 e S5 secondo il prospetto 2 delle UNI EN 206-1 Rck 45 Mpa..			€	-
14	Ispezioni 80x80 n°2,00	2	€	180,00	€ 360,00
15	Ispezioni 100x100 n°2,00	2	€	200,00	€ 400,00
16	Prolunghe pozzetti 80x80 n°2,00	2	€	110,00	€ 220,00
17	Prolunghe pozzetti 100x100 n°2,00	2	€	150,00	€ 300,00
18	Plotta h 20 100x100 + chiusino Brio ghisa n°2,00	2	€	245,00	€ 490,00
19	Plotta h20 120x120 +chiusino Brio ghisa n°2,00	2	€	260,00	€ 520,00
20	Fornitura e posa in opera di rete metallica plastificata completa di spade, tiranti, controventature, ferramenta e quant'altro per un'altezza di ml. 1.20 , compreso ogni onere posata su nuovo muro di confine: ml.42,00	42	€	23,00	€ 966,00
21				€	-
22	<b>MENO LO SCONTO DEL 10 %</b>	1	-€	<b>2.229,48</b>	<b>-€ 2.229,48</b>
23				€	-
24	Demolizione e ricostruzione di mura di confine con blocchi in cemento e coprimuretto prefabbricato a corpo	1	€	2.200,00	€ 2.200,00
25	Demolizione con accatastamento in sito dei materiali di risulta di recinzione esistente compreso la rimozione dei plinti di fondazione e realizzazione di recinzione provvisoria con rete rossa da cantiere a corpo 750,00 - sconto14,34% = €. 642,45	1	€	642,45	€ 642,45
26				€	-
27				€	-
28				€	-
29				€	-
30				€	-
31				€	-
32				€	-
33				€	-
34				€	-
35				€	-
36				€	-
37				€	-
38				€	-
39				€	-
40				€	-
41				€	-
42				€	-
43				€	-
44				€	-
45				€	-
46				€	-
47				€	-

48			€	-
49			€	-
50			€	-
51			€	-
52			€	-
53			€	-
54			€	-
55			€	-
56			€	-
57			€	-
58			€	-
59			€	-
60			€	-
61			€	-
62			€	-
63			€	-
64			€	-
65			€	-
66			€	-
67			€	-
68			€	-
69			€	-
			€	22.907,81

30/04/2020  
606

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03764490409 Codice fiscale: 03764490409 Denominazione: F.lli Benedettini sas Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Calancone, 354 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 s.r.l. Indirizzo: via A. Costa 139 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		19	03-04-2020	MSUXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Costruzione di nuovo piazzale // Costruzione di nuovo piazzale e impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Terzo stato avanzamento lavori.....	1,00	26.263,21			10,00	26.263,21

RIEPILOGHI IVA E TOTALI						
esigibilità Iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
(esigibilità immediata)	10,00			26.263,21	2.626,32	
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento		
				28.889,53		

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA		Romagna Banca	31-05-2020	28.889,53

02020026 IMM. IN CORSO LAV. COMUNE  
CESP. N. 998

PISTA 25 181,34



**F.lli Benedettini sas**  
di Davide Benedettini & C.  
Via Calancone, 354 - 47822 - Santarcangelo di Romagna (RN)  
P.iva 03764490409 - C.F. 03764490409

**FATTURA nr. 19/2020 del 03/04/2020**

**P.IVA** 04097670402

**DESTINATARIO**  
**EDIL IMPIANTI 2 s.r.l.**  
via A. Costa 139  
47822 Santarcangelo di Romagna (RN)

DESCRIZIONE	IMPORTO
<b>Costruzione di nuovo piazzale</b> Costruzione di nuovo piazzale e impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Terzo stato avanzamento lavori.....	€ 26.263,21

**NOTE**  
Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

**SCADENZE**  
**31/05/2020: € 28.889,53**

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
10%	26.263,21	€ 2.626,32	
			Imponibile € 26.263,21
			Totale IVA € 2.626,32
			<b>€ 28.889,53</b>

Via Calandone 354 - 47822

Santarcangelo di Romagna (RN)

DAVIDE cell. 335-269596 www.f-lli-benedettini.it


**F.lli Benedettini** sas  
 di Davide Benedettini & C.

Spei Edilimpianti 2 s.r.l.

S.Arcangelo di R. li:

28 febbraio 2020

3° SAL

ID	Descrizione Articolo	N°	Prezzo Unitario	Importo
1	Fornitura e posa in opera di cordoli di contenimento pista ciclabile 10x8x100 sommano ml. 297+297+5=599,00	599	€ 17,50	€ 10.462,50
2	Formazione di soletta in cls rck25 da cm 12 circa compreso rete elettrosaldata diam.5 mm maglia 20x20 ml.297,00x2,90=mq. 861,30	861,3	€ 16,80	€ 14.469,84
3	Realizzazione di basamento per palo 50x50x50 in cls sommano n°20,00	20	€ 70,00	€ 1.400,00
4	Fornitura posa in opera di rete metallica h.120,00 con paletti in ferro zingato con interasse 2 metri sommano ml. 123,00	123	€ 23,00	€ 2.829,00
5				€ -
6	<b>MENO LO SCONTO DEL 10%</b>	1	-€ 2.918,13	-€ 2.918,13
7				€ -
8				€ -
9				€ -
10				€ -
11				€ -
12				€ -
13				€ -
14				€ -
15				€ -
16				€ -
17				€ -
18				€ -
19				€ -
20				€ -
	<b>Importo Totale Articoli</b>			€ 26.263,21

Data Reg.	29/01/20
Prot. N°	326

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b>		<b>Cessionario/committente (cliente)</b>		
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03764490409 Codice fiscale: 03764490409 Denominazione: F.lli Benedettini sas Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Calancone, 354 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 s.r.l. Indirizzo: via A. Costa 139 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT		
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		8	31-01-2020	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Costruzione di nuovo piazzale // Costruzione di nuovo piazzale e nuovo impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Secondo stato avanzamento lavori.....	1,00	18.576,82			10,00	18.576,82

RIEPILOGHI IVA E TOTALI						
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
(esigibilità immediata)	10,00			18.576,82	1.857,68	
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento		
				20.434,50		

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA		Romagna Banca Santarcangelo di Romagna	30-04-2020	20.434,50

PISTA 20/03/20



**F.lli Benedettini sas**  
di Davide Benedettini & C.  
Via Calancone, 354 - 47822 - Santarcangelo di Romagna (RN)  
P.iva 03764490409 - C.F. 03764490409

**FATTURA nr. 8/2020 del 31/01/2020**

P.IVA 04097670402

DESTINATARIO  
**EDIL IMPIANTI 2 s.r.l.**  
via A. Costa 139  
47822 Santarcangelo di Romagna (RN)

DESCRIZIONE	IMPORTO
<b>Costruzione di nuovo piazzale</b> Costruzione di nuovo piazzale e nuovo impianto fognario acque bianche presso la vostra proprietà. Secondo stato avanzamento lavori.....	€ 18.576,82

NOTE  
Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

SCADENZE  
30/04/2020: € 20.434,50

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
10%	18.576,82	€ 1.857,68	
			Imponibile € 18.576,82 Totale IVA € 1.857,68
			<b>€ 20.434,50</b>





Spei Edilimpianti 2 srl

S.Arcangelo di R. li:

31 gennaio 2020

cantiere ciclabile San Bartolo

ID	Descrizione Articolo	N°	Prezzo Unitario	Importo
1	Scavo a sezione retta obbligata eseguito con mezzi meccanici per la pista ciclabile, ml.310,00x3,20xh0,35= mc.347,20	347,2	€ 2,50	€ 868,00
2	Lavorazione, recupero trasporto del terreno con mezzo eccanico nell'area del cantiere per il suo reimpigo, ben livellato e sistemato in loco e trasporto a rifiuto di quello non utilizzabile, compreso ogni onere derivato mc. 347,20	347,2	€ 3,00	€ 1.041,60
3	Formazione di fondazione alla pista ciclabile costituita da uno strato di Stabilizzato riciclato da cm. 20 opportunamente costipato con rullo compressore, compreso ogni onere derivato. Ml.310,00x3,20= mq. 992,00	992	€ 5,30	€ 5.257,60
4	Fornitura e posa in opera di rete metallica plastificata completa di spade, tiranti, controventature, ferramenta e quant'altro per un'altezza di ml. 1.20 , compreso ogni onere: Con paletti di sostegno in ferro zincati a T, cementati su plinto di fondazione, posti ad un iterasse di ml. 1.80-2.00 max, dal peso medio di Kg. 2.8/3.00 al mq. completa di tre fili tenditori, legature ecc.. ml.100,00	100	€ 23,00	€ 2.300,00
5	Formazione di Scavo eseguito con mezzo meccanico almeno da 50 cm. di larghezza e 70 cm. di profondità compresa la posa del cavidotto a doppia parete (corrugato di colore rosso esternamente e liscio di colore nero internamente) DN 90 , alettatura della tubazione e reinterro con materiale adeguato, compreso ogni onere ml.310,00	310	€ 12,40	€ 3.844,00
6	Fornitura e Posa in Opera di pozzetto di connessione per alimentazione impianto elettrico del tipo prefabbricato da 30x30x40 compreso lo scavo, il reinterro, il coperchio semicarrabile B125 di ghisa sferoidale ed ogni onere derivato. N°20,00	20	€ 80,00	€ 1.600,00
7				€ -
8	<b>MENO LO SCONTO DEL 10%</b>	<b>1</b>	<b>-€ 1.491,12</b>	<b>-€ 1.491,12</b>
9				€ -
10				€ -

11	Fornitura posa in opera di cordolo stradale 20/22x50x100 color grigio, montato su fondazione in calcestruzzo con un foglio di rete elettrosaldato e rinzafo laterali. Ml.60,00	60	€	65,00	€	3.900,00
12	Fornitura posa in opera di cordolo stradale color grigio 18/19x22x100 montato su fondazione in calcestruzzo con un foglio di rete elettrosaldato e rinzafo laterali ml.40,00	40	€	38,00	€	1.520,00
13	Supplemento per montaggio di rete con pali zincati altezza 1.50 mt., al posto della rete altezza 1.20mt.Ml.100,00	100	€	6,00	€	600,00
14					€	-
15	<b>MENO LO SCONTO DEL 14,34%</b>	1	-€	863,26	-€	863,26
16					€	-
17					€	-
18					€	-
19					€	-
20					€	-
	<b>Importo Totale Articoli</b>				€	18.576,82

## **ALLEGATO 2**

Data Reg. 28/02/2021  
 Prot. n° 369

Esporta PDF Stampa

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03764490409 Codice fiscale: 03764490409 Denominazione: F.lli Benedettini sas Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Calancone, 354 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT	<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 s.r.l. Indirizzo: via A. Costa 139 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT
--	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		6	28-02-2021	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Adeguamento segnaletica // Adeguamento segnaletica Ingresso ciclabile su via San Bartolo su segnalazione del Comune, a corpo .....	1,00	570,00			22,00	570,00
	Buono di consegna 7 del 26/02/2021 // Sgombro vasca da detriti di scarto in cemento, compreso il trasporto in discarica.	1,00	1.836,14			22,00	1.836,14

OL PARELLA

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità Iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
(esigibilità immediata)	22,00			2.406,14	529,35
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
				2.935,49	

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA		Romagna Banca	30-04-2021	2.935,49

Allegati:

- allegato.pdf

0201.0016 € 570,00

ospite 1057

## **ALLEGATO 3**

Data Reg.	30/04/2021
Prot. N°	673

Esporta PDF Stampa

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02225140404 Codice fiscale: 02226140404 Denominazione: NUOVA CEI S.R.L. Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Del Lavoro, 3 Comune: SANTARCANGELO DI ROMAGNA Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT Telefono: 0541/621553 Email: info@nuovacei.it	<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Codice fiscale: 04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 S.R.L. Indirizzo: VIA A.COSTA, 139 - CASELLA POSTALE N. 90 Comune: SANTARCANGELO DI ROMAGNA Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT
--	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		359/2021	19-04-2021	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Fattura a saldo per lavori eseguiti per l'illuminazione pubblica del percorso pedonale San Bartolo						
	Importo a corpo come da contabilità prev.131/19	1,00	18.034,86	N.		22,00	18.034,86
	Acconti emessi: Fattura n. 311 del 15/04/2020	1,00	-10.714,22	N.		22,00	-10.714,22

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			7.320,64	1.610,54
importo bello	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					8.931,18

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico ✓	IBAN IT95V0709024202001000138441	BANCA MALATESTIANA - ANTICIPI FATTURE	05-09-2021	8.931,18

02 al 0016  
 cespite 1008

30/04/2020  
580

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b>		<b>Cessionario/committente (cliente)</b>		
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02226140404		Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402		
Codice fiscale: 02226140404		Codice fiscale: 04097670402		
Denominazione: NUOVA CEI S.R.L.		Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 S.R.L.		
Regime fiscale: RF01 (ordinario)		Indirizzo: VIA A.COSTA, 139 - CASELLA POSTALE N. 90		
Indirizzo: Via Del Lavoro, 3		Comune: SANTARCANGELO DI ROMAGNA Provincia: RN		
Comune: SANTARCANGELO DI ROMAGNA Provincia: RN		Cap: 47822 Nazione: IT		
Cap: 47822 Nazione: IT				
Telefono: 0541/621553				
Email: info@nuovacel.it				
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		311/2020	15-04-2020	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Fattura in acconto relativa ai lavori in corso di esecuzione per l'illuminazione pubblica del Percorso Pedonale San Bartolo						
	Sal 1 prev. 131/19 a corpo	1,00	10.714,22	N.		22,00	10.714,22

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità Iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			10.714,22	2.357,13
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					13.071,35

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT95V0709024202001000138441	BANCA MALATESTIANA - ANTICIPI FATTURE	30-09-2020	13.071,35

02010016 IMM. IN CORSO LAVORI COMUNE  
CESP. N. 997

## **ALLEGATO 4**



Data Reg. 31/12/2020  
 Prof. N° 2202



**PROGETTAZIONE IMPIANTI ELETTRICI**

CIVILI - INDUSTRIALI - AUTOMAZIONI - DOMOTICA - ILLUMINOTECNICA - TECNOLOGIE DI SICUREZZA

Sede legale:  
 47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN)  
 Via Ugo Bassi, 41A Tel. 0541/625505  
 P.IVA 04 425 230 408  
 C.F. : MGNMTT79A31C573S  
 e-mail pe@studioellesse.it  
 Pec matteo.migani@pec.eppi.it

Spett.le  
 EDILIMPIANTI 2 SRL  
 Via Andrea Costa n.139  
 47822 Santarcangelo di R. (RN)  
 Partita IVA e C.F.: 04 097 670 402

FATTURA N° 043      DATA 01/12/2020      PRATICA NPE 007/18

PRESTAZIONI SOSTENUTE IN NOME O PER CONTO DEL CLIENTE      IMPORTI

COMPETENZE PROFESSIONALI RELATIVE AL PROGETTO DELL'IMPIANTO DI " PUBBLICA ILLUMINAZIONE DELLA PISTA CICLO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DELLE VIE COMUNALI E ATTRAVERSAMENTO PEDONALE SU VIA SAN BARTOLO, IN RIFERIMENTO AL PERMESSO DI COSTRUIRE PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE RELATIVE ALLA REALIZZAZIONE DI UN PIAZZALE PRODUTTIVO CON OPERE PUBBLICHE DA REALIZZARE DA VIA SAN BARTOLO ALLA VIA MORIGI.

02.01.0016  
 esperte 1000

Competenze	800,00
Contributo EPPI 5% (D.LGS.N. 103/96)	40,00
	840,00

**PAGATO**  
 22 DIC 2020



TOTALE IMPONIBILE	840,00	TOTALE FATTURA €	840,00
			ottocentoquaranta/00

DESCRIZIONE

- Operazione in Franchigia da IVA ai sensi della Legge 190 del 23 Dicembre 2014 Art.1 commi da 54 a 89
- Operazione effettuata ai sensi dell'Art.1, commi da 54 a 89 della Legge n.190/2014 - Regime Forfetario così come modificato dalla Legge numero 208/2015 e dalla Legge n. 145/2018.
- Il compenso non è soggetto a Ritenute d'acconto ai sensi della Legge 190 del 23 Dicembre 2014 Art.1 comma 67.
- Imposta di bollo Assolta sull'originale. ID xxxxxxx solo se la fattura supera 77,47 Euro

DESCRIZIONE PAGAMENTO      P.E. Studio Tecnico di Migani Matteo  
 Rimessa Diretta c/o Bonifico Bancario BANCA MALATESTIANA Fil. Di Santarcangelo di R. (RN)  
 IT07B 07090 68021 004010193783

## **ALLEGATO 5**

Data Reg. 31/07/2021  
 Prot. N° 178

Esporta PDF | Stampa

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02632770406 Codice fiscale: SPDLN49H14I304C Denominazione: Ellesse studio tecnico di Luciano Spadazzi Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Ugo Bassi 41 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT	<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 S.r.l. Indirizzo: Via Andrea Costa, 139 Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		15	02-07-2021	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Competenze professionali relativa al Collaudo dell'impianto di Pubblica illuminazione della Pista Ciclo pedonale di collegamento delle Vie Comunali e attraversamento pedonale da Via San Bartolo alla Via Morigi, Santarcangelo di R. RN	1,00	200,00			22,00	200,00

Dati Cassa Previdenziale	Imponibile	%Contz.	Ritenuta	%IVA	Importo
TC17 (Ente Previdenza Periti Industriali e Periti Industriali Laureati-EPPi)	200,00	5,00		22,00	10,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
(esigibilità immediata)	22,00			210,00	46,20
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					256,20

Dati ritenuta d'acconto	Alliquota ritenuta	Causale	Importo
RT01 (Ritenuta persone fisiche)	20,00	A (decodifica come da modello CU)	40,00

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP01 Contanti			02-07-2021	216,20

02/07/2021  
 esperte 1088

## **ALLEGATO 6**

13/04/2020  
555

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01273050409 Codice fiscale: PRNMSM57A121304X Cognome nome: PIRONI MASSIMO Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Dante di Nanni, 16/c Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT Telefono: 0541624553 Email: maspironi@libero.it	<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Codice fiscale: 04097670402 Denominazione: EDILIMPIANTI 2 SRL Indirizzo: VIA A. COSTA N. 139 Comune: SANTARCANGELO DI ROMAGNA Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		11	24-04-2020	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Onorario per AUA - Scarico fogne nuovo piazzale	1,00	750,00			22,00	750,00
	Variante PDC N. 19/2019 per nuovo passo carraio su via Morigi, allungamento barriera fonoassorbente, rettifica della pista ciclabile	1,00	1.241,21			22,00	1.241,21
	G.N.P.G. 5%		99,56			22,00	99,56
	Spese Escluso Art. 15 DPR 633/72 (AC)		147,50			N1	147,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			2.090,77	459,97
Escl. art. 15 DPR 633/72	N1			147,50	0
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					2.698,24

Dati ritenuta d'acconto	Aliquota ritenuta	Causale	Importo
RT01 (ritenuta persone fisiche)	20,00	A (decodifica come da modello 770S)	398,24

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT03W0579268020CC0900013120	BANCA POPOLARE VALCONCA	24-04-2020	2.300,00

02 01 0016

TOT € 5282,52

ospite 1037

## **ALLEGATO 7**

Data Reg. 28/02/21  
 Prot. N° 82

Esporta PDF Stampa

<b>Cedente/prestatore (fornitore)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01071760407 Codice fiscale: 01071760407 Denominazione: TOPOCAD Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Andrea Costa n. 111/h Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT Telefono: 0541/626041 Email: topocadrilievi@gmail.com	<b>Cessionario/committente (cliente)</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402 Codice fiscale: 04097670402 Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 S.R.L. Indirizzo: Via Andrea Costa n. 139 Comune: SANTARCANGELO DI R. Provincia: RN Cap: 47822 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		34/2021	19-02-2021	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Competenze tecniche per prestazioni professionali relative a : - 15/10/2018 Picchettamento di n. 6 vertici di confine contro Via Morigi - Luglio 2019 Rilievi linea acquedotto Romagna Acque e restituzione grafica sul file generale : - 04/11/2019 Tracciamento di n. 20 punti dei lampioni, 4 vertici lotto, 7 punti piazzale e fascia 10 ml, verifica 5 punti quote altimetriche - 19/05/2020 Tracciamento punti per posizione barriera acustica - ottobre 2020 Rilievo planoaltimetrico mura, pista, verde, per variante finale - Luglio 2020/dicembre 2020 Rilievo vertici fiduciali e opere da frazionare (pista ciclabile e piazzali9 per frazionamento finale + tipo mappale per aggiornamento variazioni in mappa sedime fabbricati esistenti; pratica Docfa per variazione accatastammto capannone in D/7 con quadro dimostrativo e area urbana pista ciclabile IMPORTO CONCORDATO C.N.P.G. Legge n. 773 del 20/10/1982 5% Spese non soggette ad IVA (art. 15 D.P.R. 633/72) bollo su deposito frazionamento	1,00	2.700,00			22,00	2.700,00
			135,00			22,00	135,00
			16,00			N1	16,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
D (esigibilità differita) Escluso art. 15 DPR 633/72	22,00 N1			2.835,00 16,00	623,70 0
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					3.474,70

Dati ritenuta d'acconto	Aliquota ritenuta	Causale	Importo
RT01 (Ritenuta persone fisiche)	20,00	A (decodifica come da modello CU)	540,00

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT76Y0709068021004000400301	Banca Malatestiana - Credito Coop. - Santarcangelo di Romagna	19-02-2021	2.934,70

Allegati:

- Fattura.pdf Documento elettronico

02.01.2016

espite 1052

## **ALLEGATO 8**



Data Reg. 30/06/2021

Prot. N° 1026

Cedente/prestatore (fornitore)		Cessionario/committente (cliente)		
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01585710401		Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04097670402		
Codice fiscale: CCCBBR54T44F524Z		Codice fiscale: 04097670402		
Cognome nome: Ciacci Barbara		Denominazione: EDIL IMPIANTI 2 S.R.L.		
Regime fiscale: RF01 (ordinario)		Indirizzo: Via Andrea Costa 139		
Indirizzo: Via Cairoli, 23		Comune: Santarcangelo di Romagna Provincia: RN		
Comune: Rimini Provincia: RN		Cap: 47822 Nazione: IT		
Cap: 47900 Nazione: IT		Pec: edilimpianti2@legalmail.it		
Telefono: 0541 781981				
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD06 (parcella)		548	10-06-2021	Indicata PEC

Causale
CESSIONE A TITOLO GRATUITO -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Agenzia delle Entrate		430,00			N1	430,00
	Agenzia del Territorio		90,00			N1	90,00
	Tassa archivio		27,50			N1	27,50
	Marca di quietanza		2,00			N1	2,00
	Onorario		898,01			22,00	898,01
	Visure e diritti di segreteria		200,00			22,00	200,00
	Iscrizione a Repertorio		2,00			22,00	2,00
	Consiglio Nazionale Notariato		11,00			22,00	11,00
	Fondo di garanzia		0,55			22,00	0,55

Dati Cassa Previdenziale	Imponibile	%Contr.	Ritenuta	%IVA	Importo
TC05 (Cassa Nazionale del Notariato)	275,00	22,00	SI	22,00	60,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
clusa ex art. 15	N1			549,50	0
I (esigibilità immediata)	22,00			1.172,06	257,85
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
2,00	SI			1.979,41	

Dati ritenuta d'acconto	Aliquota ritenuta	Causale	Importo
RT01 (Ritenuta persone fisiche)	20,00	A (decodifica come da modello CU)	234,41

02.01.0016  
 esente 1085